



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: Obec Jezernice]
	
	
		Obec Jezernice
	
	


	
		
			
				[image: Obec Jezernice]
			
		
		
			
				
			
		
		
	




	
		
			 
			
				
					
						image
					

				

			

			
			
				
					
						image
					

				

			

			
			
				
					
						image
					

				

			

			
			
				
					
						image
					

				

			

			
			
				
					
						image
					

				

			

			 
			
		
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky, usnesení a zápisy, zákony
	Elektronická podatelna
	Úřední deska
	Hospodaření obce	Závěrečný účet obce a účet závěrka
	Rozpočet


	Poplatky	ODPADY
	STOČNÉ
	PSI


	Dotace a příspěvky
	Veřejné zakázky
	GDPR
	Registr oznámení
	Volby	Zastupitelstvo obcí
	Zastupitelstvo krajů
	Senát Parlamentu ČR
	Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR
	Volba prezidenta republiky
	Volby do Evropského parlamentu	Volby do Evropského parlamentu 2024
	Volby do Evropského parlamentu 2019




	Sociálně právní ochrana dětí


	Obec	Historie a současnost
	Kroniky obce	Pamětní kniha Obce Jezernice (1923 - 1949)
	Album obce Jezernice (1923 - 1949)
	Pamětní kniha obecné školy v Jezernici (1930 - 1952)
	Dodatek pamětní knihy
	Kronika obce Jezernice (1975 - 1980)
	Pamětní kniha fary Jezernice
	Kronika fary Jezernice
	Dějiny národní školy v Jezernici (do r. 1919)


	Územní plán
	Program rozvoje obce
	Dům kultury a sportu
	Hospůdka na hřišti
	Potraviny Jezernice
	Muzeum obce Jezernice
	ZŠ a MŠ Jezernice
	Pošta Jezernice
	Knihovna
	Farnost
	Kanalizace
	Řád veřejného pohřebiště
	Mapový informační systém
	Digitální povodňový plán


	Informace	Aktuality
	Svoz odpadu
	Kam za kulturou
	Kam za sportem
	Zpravodaj a publikace obce
	Fotogalerie
	Letecké snímky
	Videa
	Webkamera
	Důležité odkazy
	Informace pro občany při ohrožení
	Nabídka práce na Přerovsku
	Mobilní rozhlas


	Kontakt


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, usnesení a zápisy, zákony
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Hospodaření obce
		

			

		
				Závěrečný účet obce a účet závěrka
		

		
	
	

		
				Rozpočet
		

		
	



	
	

		
				Poplatky
		

			

		
				ODPADY
		

		
	
	

		
				STOČNÉ
		

		
	
	

		
				PSI
		

		
	



	
	

		
				Dotace a příspěvky
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Volby
		

			

		
				Zastupitelstvo obcí
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo krajů
		

		
	
	

		
				Senát Parlamentu ČR
		

		
	
	

		
				Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR
		

		
	
	

		
				Volba prezidenta republiky
		

		
	
	

		
				Volby do Evropského parlamentu
		

			

		
				Volby do Evropského parlamentu 2024
		

		
	
	

		
				Volby do Evropského parlamentu 2019
		

		
	



	



	
	

		
				Sociálně právní ochrana dětí
		

		
	



	
	

		
				Obec
		

			

		
				Historie a současnost
		

		
	
	

		
				Kroniky obce
		

			

		
				Pamětní kniha Obce Jezernice (1923 - 1949)
		

		
	
	

		
				Album obce Jezernice (1923 - 1949)
		

		
	
	

		
				Pamětní kniha obecné školy v Jezernici (1930 - 1952)
		

		
	
	

		
				Dodatek pamětní knihy
		

		
	
	

		
				Kronika obce Jezernice (1975 - 1980)
		

		
	
	

		
				Pamětní kniha fary Jezernice
		

		
	
	

		
				Kronika fary Jezernice
		

		
	
	

		
				Dějiny národní školy v Jezernici (do r. 1919)
		

		
	



	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Program rozvoje obce
		

		
	
	

		
				Dům kultury a sportu
		

		
	
	

		
				Hospůdka na hřišti
		

		
	
	

		
				Potraviny Jezernice
		

		
	
	

		
				Muzeum obce Jezernice
		

		
	
	

		
				ZŠ a MŠ Jezernice
		

		
	
	

		
				Pošta Jezernice
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Farnost
		

		
	
	

		
				Kanalizace
		

		
	
	

		
				Řád veřejného pohřebiště
		

		
	
	

		
				Mapový informační systém
		

		
	
	

		
				Digitální povodňový plán
		

		
	



	
	

		
				Informace
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Svoz odpadu
		

		
	
	

		
				Kam za kulturou
		

		
	
	

		
				Kam za sportem
		

		
	
	

		
				Zpravodaj a publikace obce
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Letecké snímky
		

		
	
	

		
				Videa
		

		
	
	

		
				Panorama 360°
		

		
	
	

		
				Webkamera
		

		
	
	

		
				Důležité odkazy
		

		
	
	

		
				Informace pro občany při ohrožení
		

		
	
	

		
				Nabídka práce na Přerovsku
		

		
	
	

		
				Mobilní rozhlas
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Obec Jezernice

			Adresa

				Jezernice 206, 751 31  okres Přerov


			
				Tel.: 581 771 750 | 606 721 369 - starosta

				E-mail: podatelna@jezernice.cz

			

			ID datové schránky: i6kbive

		

		
			Úřední hodiny

			Po, St 8:00 - 12:00 13:00 - 17:00

			
			Út, Čt, Pá pro veřejnost zavřeno

		

		
			Zobrazit na mapě

		

	

	
		
			[image: Megafon]
		
		
			[image: Mikroregion Lipensko]
		
		
			[image: MAS]
		
		
			[image: Spolek obnova venkova]
		
		
			[image: SMO]
		
		
			[image: Geobec]
		
	



© 2024 Obec Jezernice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO



					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	